
  CÔNG TY CỔ PHẦN 

SADICO CẦN THƠ 

 

Số: 09/2025/NQ- HĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                Cần Thơ, ngày 01 tháng 03 năm 2025 

 

NGHỊ QUYẾT  

V/v Bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Tài chính của Công ty 
    

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ 
 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Sadico Cần Thơ (Công ty); 

- Căn cứ Biên bản họp số: 03/2025/BBH-HĐQT, ngày 01 tháng 03 năm 2025 của Hội 

đồng Quản trị Công ty cổ phần Sadico Cần Thơ về việc xem xét thông qua việc Bổ nhiệm 

chức vụ Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Tài chính của Công ty, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Tài chính của Công ty CP 

Sadico Cần Thơ kể từ ngày 01 tháng 03 năm 2025 đối với: 

 Bà     : Nguyễn Thị Kim Hoa ;  sinh năm: 1989;  

 Chuyên môn, nghề nghiệp  : Cử nhân Kế toán Kiểm toán 

 Số CCCD: 092189005049  : Cấp ngày 01/05/2021 ; nơi cấp: Cục cảnh sát; 

 Thường trú tại: 24A/6 Lê Hồng Phong-P. Bình Thuỷ, Q. Bình Thuỷ, TP. Cần Thơ. 

Điều 2. Bà: Nguyễn Thị Kim Hoa có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo sự quản lý, chỉ 

đạo của Chủ tịch HĐQT Công ty, chịu trách nhiệm trước Chủ tịch HĐQT Công ty 

và pháp luật của Nhà nước với nhiệm vụ được giao. 

 Bà: Nguyễn Thị Kim Hoa được hưởng lương, các chế độ liên quan theo quy định 

của Công ty và quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, Trưởng các đơn vị, bộ phận 

liên quan thuộc Công ty và bà Nguyễn Thị Kim Hoa chịu trách nhiệm thi hành 

Nghị quyết này. 

 Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 

  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- HĐQT Công ty (để b/c); 

- Lưu: HCNS. 

 

 

 

 


		2025-03-01T18:25:46+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ<GIAO@SADICO.COM.VN> đã ký lên văn bản này!




